

Ref No: RML/2020-21/59

Date: March 21, 2021

To,

**BSE Limited**  
**Scrip Code: 543228**

**National Stock Exchange of India Limited**  
**NSE Symbol: ROUTE**

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement w.r.t. Notice of Postal Ballot/E-voting**

Further to our letter dated March 19, 2021, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in the newspapers viz., Financial Express and Mumbai Lakshadeep w.r.t. completion of dispatch of Notice of Postal Ballot/E-voting electronically, to the eligible members of the Company.

The above information is also available on the website of the Company at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com).

You are requested to take the above information on record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

**For Route Mobile Limited**



**Rathindra Das**  
**Head Legal, Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: as above

**ROUTE MOBILE LIMITED**

CIN: U72900MH2004PLC146323  
**Registered Office:** 4<sup>th</sup> Dimension, 3<sup>rd</sup> Floor,  
 Mind Space, Malad (West), Mumbai - 400064.  
**Tele:** (022) 4033 7676 | **Fax:** (022) 4033 7650  
**Website:** [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) | **Email:** [investors@routemobile.com](mailto:investors@routemobile.com)

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Pursuant to Section 108, 110 of the Companies Act 2013 ("Act") read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) (the "Rules") and in terms of the General Circulars No.14/2020 dated April 08, 2020, No. 17/2020 dated April 13, 2020, No. 22/2020 dated June 15, 2020, No. 33/2020 dated September 28, 2020 and No. 39/2020 dated December 31, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), the Postal Ballot notice seeking consent of the Members by voting through electronic mode (remote e-voting), has been sent only by E-mail & completed on **March 20, 2021** to the Members/beneficiaries whose e-mail ID is registered with the Company or with the Depository/ Depository Participants or KFin Technologies Private Limited ("KFin") and whose names appear in the Register of Members/list of Beneficial Owners as on **March 12, 2021 ("Cut-off Date")** for obtaining the approval of the Shareholders in respect of the businesses mentioned in the Postal Ballot Notice dated March 15, 2021. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on the Cut-off date and any person who is not a member as on that date, should treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.

In compliance with the provisions of the Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder, Regulation 44 of the SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended ("Listing Regulations") and in accordance with the MCA circulars, the Company has engaged KFin as the agency for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically ("remote e-voting").

The Notice of Postal Ballot along with the instructions for e-voting is also available on the Company's website at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) and the e-voting website of KFin at <https://evoting.kfintech.com> and at the relevant sections of the websites of the stock exchanges on which the shares of the Company are listed i.e., [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholders for this Postal Ballot and the shareholders are required to communicate their assent or dissent through **remote e-voting system only**.

The facility to exercise vote on postal ballot by e-voting, will be available for the following period:

Commencement of voting : **Sunday, March 21, 2021[9:00 A.M. (IST)]**

End of voting : **Monday, April 19, 2021[5:00 P.M. (IST)]**

During this period, Members of the Company holding equity shares either in physical form (if any) or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. March 12, 2021 may cast their vote electronically. The resolutions, if passed by the requisite majority, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for e-voting i.e., **Monday, April 19, 2021**.

E-voting shall not be allowed after 5:00 P.M. (IST) on April 19, 2021. The e-voting module shall be disabled by KFin for voting thereafter.

The Company has appointed Mr. Dhruvil M. Shah (Membership No. FCS 8021, Certificate of Practice No.: 8978), Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Results of the Postal Ballot/E-voting will be declared **on or before 5:00 P.M. (IST), April 21, 2021**.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the website of the Company at [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) and on the e-voting website of KFin i.e. <https://evoting.kfintech.com> and shall also be simultaneously communicated to BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and also displayed at the Registered & Corporate Office of the Company.

**The process for registration of email addresses is as under:**

To facilitate the Eligible Members, who have not yet registered their e-mail addresses, to receive the Postal Ballot Notice and cast their vote electronically, the Company has made special arrangements with KFin for registration of the e-mail addresses in terms of the MCA Circulars. Eligible Members who have not submitted their e-mail addresses to the Company's RTA, are required to provide their e-mail addresses to the Company's RTA **on or before 5:00 P.M. (IST) April 11, 2021** pursuant to which, the Eligible Member may receive the Postal Ballot Notice, the procedure for the remote e-voting along with the login ID and the password for remote e-voting on the e-mail address provided by the Eligible Member.

**Procedure to register email address:**

- Visit the link <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/>
- Select the company name i.e. Route Mobile Limited.
- Enter DPID-CLID (in case shares are held in electronic form) / Physical Folio No. (in case shares are held in physical form) and PAN.
- If PAN details are not available in the system, the system will prompt to upload a self-attested copy of the PAN card for updating the records.
- In case shares are held in physical form, if PAN is not available in the records, please enter any one of the Share Certificate No. in respect of the shares held by you.
- Enter the email address and mobile number.
- System will check the authenticity of DPID-CLID / Physical Folio No. and PAN / Share certificate No., as the case may be, and send the OTPs at the registered Mobile number as well as email address for validation.
- Enter the OTPs received by SMS and email to complete the validation process. Please note that the OTPs will be valid for 5 minutes only.
- The Company through KFin will send the Notice and the e-voting instructions along with the User ID and Password to the email address given by the member.
- Alternatively, members may send an email request addressed to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) along with scanned copy of the request letter duly signed by the first shareholder, providing the email address, mobile number, self-attested copy of PAN and Client Master copy in case shares are held in electronic form or copy of the share certificate in case shares are held in physical form, to enable KFin to register their email address and to provide them the Notice and the e-voting instructions along with the User ID and Password.
- In case of queries, members are requested to write to [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or call at the toll free number 1800-3454001.

Kindly note that for permanent registration of email address, the Members are requested to register their email address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings (if any) with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Plot No 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500032, India by following due procedure.

In case of any queries/concern/grievance, connected with e-voting for Postal Ballot, any Member can contact Mr. Umesh Pandey, KFin Technologies Private Limited at Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032, India or at toll-free number:1800-3454001, or at email: [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) or may refer the remote e-voting user manual or help & Frequently Asked Questions, available at the downloads section of <https://evoting.kfintech.com>

**For Route Mobile Limited**

**Date :** March 21, 2021

**Place :** Mumbai

**Head Legal, Company Secretary and Compliance Officer**

**Rathindra Das**

**रुट मोबाइल लिमिटेड**  
 कंपनी कोडक क्रमांक: U72900MH2004PLC146323  
 नोंदणीकृत कार्यालय: 4थी डायमेन-न, 3 रा मजला,  
 नाईट स्पेस, मालाड (पश्चिम), मुंबई - 400084  
 दूरध्वनी: (022) 4033 7676 | फॅक्स: (022) 4033 7650  
 संकेतस्थळ: www.routemobile.com | ईमेल: investors@routemobile.com

**टपाल मतदान नोंदीस**

कंपनी अधिनियम, 2013 चे (अधिनियम) नियम 20 व 22 कलम 108, 110 तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, 2014 (कोषव्याही वैधानिक फेरबदल करण्यासह किंवा सध्याच्या अंमलबजावणीसाठी वासह) ("नियम") आणि कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे ("एनसीए परिषदेकडे") जारी करण्यात आलेले 08 एप्रिल 2020 तारखेचे, सर्वसाधारण परिषदेकडे क्र. 14/2020, 13 एप्रिल 2020 तारखेचे परिषदेकडे क्र. 17/2020, 15 जून 2020 तारखेचे परिषदेकडे क्र. 22/2020 आणि 28 सप्टेंबर 2020 तारखेचे परिषदेकडे क्र. 33/2020 यांच्या अनुरोधाने, मार्च 20, 2021 तारखेच्या टपाल मतदान नोंदीशीतल्ये उल्लेख करण्यात आलेल्या कामकाजाच्या संबंधात भागधारकांची मंजूरी प्राप्त करण्यासाठी, सभासदांची संमती प्राप्त करण्यासाठीही इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ("दुरस्थ ई-मतदान") करता येण्यासाठी टपाल मतदान नोंदीस ही उपाये ई-मेल आयडी आणि पूर्ण हे कंपनीकडे किंवा डिजिटल/ डिजिटल पारितोषक/ डिजिटल पारितोषक/ डिजिटल टॅक्नॉलॉजीज प्रॉव्हेडर लिमिटेडकडे (केफिन) नोंदणीकृत आहेत आणि उपायी गावे मार्च 12, 2021 रोजी ("कट-ऑफ तारीख") सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये/लाभार्थी मालकांच्या यादीमध्ये नोंदणीकृत आहेत, त्या सभासदांना/लाभार्थीना मार्च 15, 2021 रोजी केवळ ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आलेली आहे. मतदानाचे हक्क हे कट-ऑफ तारखेला सभासदांच्या (सभासदांच्या) नावे नोंदणीकृत असणाऱ्या शेअर्सच्या भ्रष्टाचालने (पेड-अप) मूल्यावर विचारात घेण्यात येतील आणि सदर तारखेला सभासद मतदानाच्या कोणत्याही व्यक्तीने सदर टपाल मतदानाची नोंदीस केवळ माहितीच्या हेतूसाठी विचारात घ्यावी.

कंपनी अधिनियम, 2013 चे कलम 108 व 110 यांच्या तत्सुद्धी तसेच त्यांतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम, सेबी (सुचीकरण नियमने व प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, 2015 चे नियम 44, सुधारणा करण्यात आल्याप्रमाणे (सुचीकरण नियमने) यांचे अनुपालन करून व एनसीए परिषदेकडे आवश्यकतांनुसार, कंपनीने सभासदांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ("दुरस्थ ई-मतदान") करता येण्यासाठी दुरस्थ ई-मतदानाची सुविधा प्रदान करण्यासाठी एनसीए म्हणून केफिन यांची नियुक्ती केलेली आहे.

मतदानासाठीच्या सुधनांसह टपाल मतदानाची नोंदीस ही कंपनीच्या [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) या वेबसाइटवर आणि केफिनच्या ई-मतदान वेबसाइटवर <https://evolving.karvy.com> येथे आणि जेथे कंपनीचे शेअर्स सुचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजेसच्या वेबसाइटवर संबंधित विभागां घ्ये म्हणजेच <https://bseindia.com> आणि <http://www.nseindia.com> येथे उपलब्ध आहे.

एनसीए परिषदेकडे आवश्यकतेचे अनुपालन करून, या टपाल मतदानासाठी भागधारकांना टपाल मतदानपत्रिका आणि प्री-पेड बिझनेस रिप्लाय एन्व्हलॉप यांसह टपाल मतदानाच्या नोंदीशीही हार्ड कॉपी पाठवण्यात येणार नाही आणि भागधारकांनी त्यांची सं ती किंवा अस ती (अमान्यता) केवळ दुरस्थ ई-मतदान प्रणालीमार्फत कळवणे आवश्यक आहे.

ई-मतदानाद्वारे टपाल मतदानपत्रिकेवर मत प्रदान करण्याची सुविधा पुढील कालावधीकरिता उपलब्ध असेल: मतदानाचा प्रारंभ: रविवार, मार्च 21, 2021 (सकाळी 9.00 आयएसटी वाजता)

मतदानाची समाप्ती: सोमवार, एप्रिल 19, 2021 (संध्याकाळी 5.00 आयएसटी वाजता)

या कालावधीदरम्यान, कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच मार्च 12, 2021 रोजी, एकतर वार्षिक स्वरूपात (जर असल्यास) किंवा डिजिटलरिप्लायइव्ह स्वरूपात, इन्फो सीअर्स धारण करणारे, कंपनीचे सभासद हे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे मतदान करू शकतील. उदा. आवश्यक मुताबिकत्याने सं त झाल्यास, तो ई-मतदानासाठी मनुष्य शैबदच्या तारखेला म्हणजेच सोमवार, एप्रिल 19, 2021 ला सं त झाल्याचे मानण्यात येईल.

एप्रिल 19, 2021 रोजी संध्याकाळी 5.00 (आयएसटी वाजता) नंतर ई-मतदानाला अनु र्ती असणार नाही. त्यानंतर केफिनद्वारे मतदानसाठी दुरस्थ ई-मतदान मॉड्युल अकार्यान्वित करण्यात येईल.

कंपनीने टपाल मतदान न्याय्य व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. धुमिल एम. शाह (सभासद क्र. एनसीए 8021, सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस क्र.: 8978), प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, यांची नियुक्ती केलेली आहे.

टपाल मतदानाचे/ई-मतदानाचे निकाल हे एप्रिल 21, 2021 रोजी संध्याकाळी 5.00 नंतर किंवा त्यापूर्वी घोषित करण्यात येतील.

घोषित करण्यात आलेले निकाल हे परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह कंपनीच्या [www.routemobile.com](http://www.routemobile.com) या वेबसाइटवर आणि केफिनच्या ई-मतदान वेबसाइटवर म्हणजेच <https://evolving.karvy.com> येथे प्रदर्शित करण्यात येतील तसेच त्यांचेकी बीएसई लिमिटेडला (<https://www.bseindia.com>) व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला (<https://nseindia.com>) कळवण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील.

**ईमेल अॅड्रेस नोंदणीकृत करण्याची प्रक्रिया खालीलप्रमाणे आहे:**

पत्र सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक उपायी अदाप त्यांचे ईमेल परे नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा स्वरूपात टपाल मतदान नोंदीस प्रदान करण्यासाठी आणि त्यांना मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यासाठी, कंपनीने एनसीए परिषदेकडे परिषदेकडे मध्ये ई-मेल अॅड्रेसच्या नोंदणीसाठी केफिनसोबत विशेष व्यवस्था केलेली आहे. आपले ईमेल अॅड्रेस कंपनीच्या आरटीएकडे सादर न केलेल्या पत्र सभासदांनी एप्रिल 11, 2021 रोजी संध्याकाळी 5:00 ला किंवा त्यापूर्वी (आयएसटी) कंपनीच्या आरटीएकडे त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस प्रदान करणे आवश्यक आहे, त्यांच्या अनुरोधाने पत्र सभासदांला त्याने दिलेल्या ई-मेल अॅड्रेसवर दुरस्थ ई-मतदानासाठी टपाल मतदानाची नोंदीस, लॉगिन आयडी व पासवर्ड यांसह दुरस्थ ई-मतदानासाठीची प्रक्रिया प्राप्त होऊ शकेल.

**ईमेल अॅड्रेसच्या नोंदणीसाठीची प्रक्रिया:**

ए) <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/> या लिंकला भेट द्या.

बी) कंपनीचे नाव म्हणजेच रुट मोबाइल लिमिटेड निवडा.

सी) डीपीआडी-सीएलआयडी (शेअर्स हे इलेक्ट्रॉनिक फॉर्ममध्ये दाखल करण्याच्या बाबतीत)/ वार्षिक फोर्सिओ क्र. (शेअर्स हे वार्षिक स्वरूपात दाखल करण्याच्या बाबतीत) व पॅन दाखल करा.

डी) प्रवाहीमध्ये पॅनचा तपशील उपलब्ध नसल्यास, नोंदी अद्ययावत करण्यासाठी प्रवाही ही पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कीत प्रत अपलोड करण्यास सांगेल.

ई) शेअर्स वार्षिक स्वरूपात धारण करण्याच्या बाबतीत, व पॅन नोंदीमध्ये उपलब्ध नसल्यास, कृपया तुमच्याकडून धारण करण्यात आलेल्या शेअर्सच्या संबंधात कोणताही एक शेअर सर्टिफिकेट क्र. दाखल करा.

एफ) ईमेल अॅड्रेस व मोबाइल क्रमांक दाखल करा.

जी) प्रवाही ही डीपीआयडी-सीएलआयडी/ वार्षिक फोर्सिओ क्र. व पॅन/शेअर सर्टिफिकेट क्र., यथास्थितीनुसार, यांची तपासणी करेल, आणि पडताळणीसाठी नोंदणीकृत मोबाइल क्रमांकावर तसेच ईमेल अॅड्रेसवर ओटीपी पाठवेल.

एच) पडताळणी प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी एसएमएसद्वारे व ईमेलद्वारे प्राप्त झालेला ओटीपी दाखल करा. कृपया नोंद घ्या की ओटीपी केवळ 6 मिनिटांसाठी वैध असेल.

आय) केफिनमार्फत कंपनी ही सभासदांने दिलेल्या ईमेल अॅड्रेसवर यूजर आयडी व पासवर्ड यांसह नोंदीस व ई-मतदान सुरुवात पाठवेल.

जे) पर्यायाने, केफिनला सभासदांच्या ईमेल अॅड्रेसची नोंदणी करता येण्यासाठी आणि त्यांना यूजर आयडी व पासवर्ड यांसह नोंदीस व ई-मतदान सुरुवात प्रदान करता येण्यासाठी, सभासद हे ईमेल अॅड्रेस, मोबाइल क्रमांक, पॅनची स्वयं-साक्षात्कीत प्रत आणि इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत उलायट मास्टर कॉपी किंवा वार्षिक स्वरूपात शेअर्स धारण करण्याच्या बाबतीत शेअर सर्टिफिकेटची प्रत प्रदान करून, पहिल्या भागधारकाद्वारे यथोचितरीत्या स्वाक्षरी करण्यात आलेल्या विनंती पत्राच्या स्कॅन प्रतीसह सभासद हे [einward.ris@Kfintech.com](mailto:einward.ris@Kfintech.com) वर ईमेल विनंती पाठवू शकतील.

के) कोणत्याही शंका असल्यास, सभासदांना [einward.ris@Kfintech.com](mailto:einward.ris@Kfintech.com) वर लिहून कळवण्याची किंवा टोल फ्री क्रमांक 1800-3454001 वर संपर्क साधण्याची विनंती करण्यात येते.

कृपया नोंद घ्या की ईमेल अॅड्रेसच्या कायमस्वरुपी नोंदणीसाठी, सभासदांना यथोचित प्रक्रियेचे पालन करून इलेक्ट्रॉनिक होल्डिंग्सच्या बाबतीत संबंधित डिजिटल/ डिजिटल पारितोषक/ डिजिटल पारितोषक/ डिजिटल टॅक्नॉलॉजीज प्रॉव्हेडर लिमिटेड, सेलेनियम, टावर बी, प्लॉट क्र. 31 व 32, गंधिवारली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्राममुडा, हैदराबाद 500032, भारत यांच्याकडे त्यांच्या ईमेल अॅड्रेसची नोंदणी करण्याची विनंती करण्यात येते.

कोणत्याही शंका असल्यास बाबतीत, टपाल मतदानासाठीच्या कोणतेही सदस्य ई-मतदानाची संबंधित प्रश्न/ शिंका/ उदाहरण असल्यास श्री. उमेश पांडे, केफिन टॅक्नॉलॉजीज प्रॉव्हेडर लिमिटेड, सेलेनियम टावर बी, प्लॉट क्र. 31 व 32, गंधिवारली फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्राममुडा, हैदराबाद - 500032 यांच्याशी किंवा टोल फ्री क्रमांक: 1800-3454001 यांच्याशी संपर्क साधू शकतो, किंवा [evolving@kfintech.com](mailto:evolving@kfintech.com) किंवा [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) येथे ईमेल करून कळवू शकतो किंवा <https://evolving.karvy.com> येथे डाउनलोड विभागाच्या उपलब्ध असणाऱ्या दुरस्थ ई-मतदान वापरकर्ता पुस्तिका किंवा हेल्प व वॉरनर विचारले जाणारे प्रश्न यांचा सादरप घेऊ शकतो.

रुट मोबाइल लिमिटेडसाठी  
 स्वाक्षरी/-  
 रथींद्र दास  
 दिनांक : मार्च 21, 2021  
 ठिकाण : मुंबई  
 हेड सीएम, कंपनी सचिव आणि अंमलबजावणी अधिकारी